АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.07.2023                                                                                                       № 23

Об отведении специальных мест для размещения агитационных материалов на

территории Новологиновского сельского поселения на период подготовки и

проведения выборов Губернатора Омской области 10 сентября 2023 года

На основании статьи 54 п. 7 Федерального Закона «Об основных

гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002, Администрация Новологиновского

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской

области     п о с т а н о в л я е т:

    1. Утвердить список специальных мест для размещения агитационных

печатных материалов на период подготовки и проведения выборов Губернатора

Омской области 10 сентября 2023 года на территории Новологиновского

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской

области, согласно приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Официальный бюллетень

Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального

района и разместить на официальном сайте администрации Новологиновского

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской

области в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                А.Н.Арсентьев

Приложение № 1

к Постановлению администрации

Новологиновского поселения

Большереченского муниципального района

 Омской области

от 20.07.2023 г.  № 23

Список

специальных мест для размещения агитационных материалов на территории

Новологиновского сельского поселения на период подготовки и проведения выборов

Губернатора Омской области 10 сентября 2023 года

1. Избирательные участки №  545, № 546 (центр с. Новологиново, Дом культуры

- ул. Советская д. 70)

- доска объявлений здание администрации ул. Советская д. 63, на здании магазинов,

расположенных по адресу: ул. Советская 15/1, ул. Советская – 26а, ул. Советская -

55, ул. Советская – 61, ул. Советская д. 67 , центр д. Чеплярово, школа, ул.

Береговая, д. 67- по согласованию.

2. Избирательный участок № 548 (центр д. Секменево, школа, ул. Береговая д. 65)

 - здание магазина, ул. Береговая д. 64 – по согласованию.

3. Избирательный участок № 549 (центр д. Шуево, клуб, ул. Дорожная, д. 15)

- здание магазина, ул. Школьная, д. 7/2 - по согласованию.